
Ogłoszenia parafialne
Niedziela Świętej Rodziny – 29.12.2019

29 grudnia 2019

 

 W tym tygodniu:

we wtorek 31 grudnia po mszy św. o 18.00 zapraszamy na nabożeństwo na zakończenie
roku. Tuż po mszy św. wystawienie Najświętszego Sakramentu. Odśpiewamy przebłagalne
suplikacje za grzechy popełnione w kończącym się roku oraz dziękczynne „Ciebie, Boga,
wysławiamy” za otrzymane w tym czasie łaski. Będziemy też prosić Pana Boga o
błogosławieństwo w nowym roku. Zachęcamy do licznego udziału w tym nabożeństwie, za
udział w którym można uzyskać odpust zupełny;
we środę 1 stycznia uroczystość Świętej Bożej Rodzicielki Maryi, początek nowego 2020
roku, Światowy Dzień Pokoju. Msze św. o godz. 8.00; 10.00; 12.00 i 18.00; Różaniec o 16.20 a
Nowenna do Matki Bożej o 17.30; Z racji święta kancelaria parafialna w tym dniu nieczynna;
w tym tygodniu I czwartek, I piątek i I sobota miesiąca. Ze względu na wizytę duszpasterską
(kolędę) nabożeństwa do Serca Pana Jezusa i Maryi będą odprawione po porannych mszach
świętych;
w sobotę 4 stycznia o 18.00msza św. za wstawiennictwembł. Piotra Jerzego Frassati –
naszego patrona. Kartki do wpisywania intencji wyłożone są w koszyku pod obrazem Patrona.
Wypełnione prosimy przynosić do zakrystii. Przypominamy, że takie msze św. są odprawiane w
każdy 4 dzień miesiąca o godz. 18.00;
Wizyta duszpasterska:

30 XII – poniedziałek od 15.30 – Skierki 3, Skierki 5;
2 I – czwartek od 15.30 – Skierki 7; Balladyny 16,18,20;
3 I – piątek od 15.30 – Zana 8, Zana 10;
4 I – sobota od 9.30 – Wileńska 7, Zana 12

w dniach kolędowych kancelaria par. jest otwarta w poniedziałki, środy i czwartki tylko rano w
godz.: 8.00 – 9.00
Na czas kolędy zawieszamy czwartkowe adoracje Najświętszego Sakramentu;

 Przyszła niedziela – 5 stycznia:

o godz. 9.20 różaniec a o 10.00 msza św. z udziałem Rodziny Różańcowej i zmiana tajemnic
różańcowych;
taca na inwestycje parafialne i utrzymanie kościoła;

 Inne:

Bóg zapłać wszystkim wspólnotom modlitewnym i osobom, które na bieżąco dbają o duchowy i
materialny wymiar życia parafialnego. Dbającym o czystość kościoła i obiektów parafialnych,
paniom sprzątającym i wykonującym inne prace. Podziękowania szczególne dla Grup
Biblijnych, które zatroszczyły się o dekoracje świąteczne kościoła oraz dla p. Dominiki i
tworzącego się chóru parafialnego za muzyczną oprawę świąt Bożego Narodzenia;



SŁOWO ŻYCIA

Kto czci ojca, radość mieć będzie z dzieci. Kto szanuje matkę, jakby skarby gromadził

  Chrystus przychodzi na świat w rodzinie, która jest sercem życia każdego człowieka, źródłem
ogromnej radości, a czasami wielu cierpień i rozczarowań. Pragniemy w niej kochać i być

kochanymi, ale wciąż zderzamy się z ograniczeniami swoimi i innych.

Niech Święta Rodzina z Nazaretu błogosławi naszym rodzinom, aby były zjednoczone w miłości i
otwarte na życie.

 


